品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
TPL10.0X280 10.0 280 220 6 3,800
TPL10.5X280 10.5 3,800
TPL11.0X280 11.0 3,800
TPL12.0X280 12.0 4,100
TPL12.5X280 12.5 4,100
TPL12.7X280 12.7 4,100
TPL13.0X280 13.0 4,100
TPL13.5X280 13.5 4,300
TPL14.3X280 14.3 4,400
TPL14.5X280 14.5 4,400
TPL16.0X280 16.0 280 220 6 4,600
TPL17.0X280 17.0 4,800
TPL17.5X280 17.5 4,800
TPL18.0X280 18.0 5,000
テーパー軸ビット
TPタイプ
テーパー軸用アダプター１本で、全サイズの交換が可能。
全 長全 長 全 長全 長
有効長有効長 アダプターアダプター
刃先径刃先径
適合電動機
ハンマードリル
軽量ハンマードリル
▶��経済性と作業性に富み、数多く削孔を必要とする現場に最適。特�
長
被削材■最適/■適
コンクリート
石材
ブロック・レンガ
モルタル
スレート
日本壁
アンカー穿孔径（mm）
金
属
系
そ
の
他
接
着
系
6.4 ●
7.5 ●
8.0 ● ●
8.5 ● ●
9.0 ●
9.5 ●
10.0 ● ● ●
10.5 ● ●
11.0 ●
12.0 ● ● ●
12.5 ● ●
12.7 ●
13.0 ● ●
13.5 ●
14.5 ●
16.0 ● ●
16.5 ●
17.0 ●
18.0 ● ●
19.0 ●
20.0 ●
21.5 ●
22.0 ●
製品図
適合電動機
ハンマードリル
対辺13mmシャンク形状
軽量ハンマードリル
10mmシャンク形状
シャンク形状
対辺13mm
10mm
+回転打撃
石材への穴あけは、石材用
をご使用ください。
TPタイプ・ショート No.1
アダプター
TPタイプ・ロング No.1
石材用（ロング No.1）
品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
TP6.4X100 6.4 100 50 10 1,450
TP6.5X100 6.5 1,450
TP7.0X100 7.0 1,450
TP7.5X100 7.5 1,450
TP8.0X115 8.0 115 60 10 1,450
TP8.5X115 8.5 1,450
TP9.0X115 9.0 1,450
TP9.5X115 9.5 1,450
TP10.0X120 10.0 120 70 10 1,450
TP10.5X120 10.5 1,700
TP11.0X120 11.0 1,700
TP12.0X120 12.0 1,750
TP12.5X120 12.5 1,850
TP12.7X120 12.7 1,850
TP13.0X120 13.0 1,850
TP13.5X120 13.5 1,850
TP14.3X120 14.3 2,050
TP14.5X120 14.5 2,050
TP14.7X120 14.7 2,500
TP16.0X130 16.0 130 80 6 2,500
TP16.5X130 16.5 2,500
TP17.0X130 17.0 2,500
TP17.5X130 17.5 2,500
TP18.0X130 18.0 3,000
TP19.0X160 19.0 160 110 6 3,500
TP21.5X160 21.5 3,500
TP22.0X160 22.0 3,500
名　称 全長
（mm）
チャック部
形 状 コッター 箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
No.1 158 六角軸 付き 6 2,500
No.1-SDS 120 SDS 無し 1 2,500
品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
TPSB10.0X280 10.0 280 220 6 3,800
TPSB10.5X280 10.5 3,800
TPSB11.0X280 11.0 3,800
TPSB12.0X280 12.0 4,100
TPSB12.5X280 12.5 4,100
No.1＝モールステーパー（MT-1）
23
コ
ン
ク
リ
ー
ト
ド
リ
ル